1

泉教职成〔2008〕28 号

关于公布 2008 年泉州市中等职业学校机械类专业

学生钳工技能竞赛结果的通知

各县（区、市）教育局，各有关中等职业学校：

2008 年泉州市中等职业学校电类专业学生钳工技能竞赛已经结

束。现将竞赛成绩公布如下：

一、团体总分

第一名   晋江安海职业中专学校

第二名   泉州电子科技学校

第三名   泉州电子学校

二、个人单项

一等奖：

晋江安海职业中专学校 粘为力 指导教师 李银清 颜建新

南安市工业学校 田志华 指导教师 戴旭泉 陈天章

晋江安海职业中专学校 许志豪 指导教师 许清海 颜建新

泉州交通职业技术学校 蔡振南 指导教师 张一民

泉州电子学校 蔡建 指导教师 王坤清 骆伟雄

 2

二等奖：

晋江安海职业中专学校 苏连根 指导教师 李银清 颜建新

泉州电子科技学校 刘海龙 指导教师 王坤清 张俊

晋江安海职业中专学校 曾培江 指导教师 李银清 颜建新

福建经贸学校 苏宏强 指导教师 苏灿辉 陈志谅

晋江安海职业中专学校 吴江文 指导教师 许清海 颜建新

南安职业中专学校 林继圆 指导教师 王信南 黄应文

泉州电子科技学校 吴友志 指导教师 王坤清 张俊

南安职业中专学校 王敬平 指导教师 王信南 黄应文

晋江安海职业中专学校 苏连枞 指导教师 李银清 颜建新

三等奖：

晋江安海职业中专学校 黄宏江 指导教师 许清海 颜建新

南安职业中专学校 许洪凯 指导教师 王信南 黄应文

南安职业中专学校 谢存福 指导教师 王信南 黄应文

泉州电子科技学校 王树根 指导教师 王坤清 张俊

晋江华侨职业中专学校 周瑜 指导教师 屈治富 林海滨

福建商贸学校泉州分校 黄宝强 指导教师 陈志谅 苏灿辉

泉州电子学校 洪达瑞 指导教师 王坤清 骆伟雄

安溪职业中专学校 林良成 指导教师 周大目 陈里勇

石狮鹏山工贸学校 林丁丁 指导教师 苏秋锦

泉州电子学校 黄雨根 指导教师 王坤清 骆伟雄

福建商贸学校泉州分校 王小虎 指导教师 陈志谅 苏灿辉

福建经贸学校 何亮 指导教师 苏灿辉 陈志谅

泉州电子科技学校 刘主坤 指导教师 王坤清 张俊

优秀奖：

泉州交通职业技术学校 柳朝阳 指导教师 张一民

南安市工业学校 蓝智明 指导教师 戴旭泉 陈天章

 3

南安市工业学校 范耀明 指导教师 戴旭泉 陈天章

福建经贸学校 孙凯雄 指导教师 苏灿辉 陈志谅

石狮鹏山工贸学校 邱华金 指导教师 苏秋锦

福建经贸学校 张泽悦 指导教师 苏灿辉 陈志谅

安溪职业中专学校 吴东林 指导教师 周大目 谢艺攀

安溪职业中专学校 高振强 指导教师 周大目 谢艺攀

福建商贸学校泉州分校 辛惠文 指导教师 陈志谅 苏灿辉

福建商贸学校泉州分校 王传龙 指导教师 陈志谅 苏灿辉

石狮鹏山工贸学校 邱光衍 指导教师 苏秋锦

石狮鹏山工贸学校 金志辉 指导教师 苏秋锦

南安市工业学校 廖生宇 指导教师 戴旭泉 陈天章

晋江华侨职业中专学校 邹德春 指导教师 蒋文山 林海滨

晋江华侨职业中专学校 陈金竹 指导教师 林海滨 屈治富

晋江华侨职业中专学校 林聪松 指导教师 林海滨 蒋文山

晋江安海职业中专学校 颜少伟 指导教师 许清海 颜建新

                                泉 州 市 教 育 局

二○○八年十二月二十四日

主题词：主题词：职业教育  竞赛结果  通知

抄送：省教育厅职成教处  省职教中心

泉州市教育局办公室                    2008 年 12 月 24 日印发